Construcción de 8.10 mi., de ram pas de acceso.
Construcción de 348.10 mi., de alcantarillas
Construcción de 06 unidades de señalización vial (reglam entarias verticales)
Construcción de 178.68 m2 de señalización vial (pintado sobre el pavim ento)

COSTO TO TA L DEL PROYECTO S/ 712,409.62 (Setecientos doce mil cuatrocientos nueve y 62/100
Nuevos Soles)

• Ejecución Financiera años 2011 S/. 13,500.00
• Ejecución Financiera años 2012 S/. 378,184.80
• Ejecución Financiera años 2013 S/. 317,724.82
• Gasto com prom etido por liquidación

Obra S/. 3,000.00

COSTO TO TA L DEL PROYECTO S/ 712,409.62